
Atletický oddiel ORAVA Dolný Kubín 

 

VÝSLEDKY 

veteránskeho mítingu 
 

DOLNÝ KUBÍN 6. august 2011  
 

MEMORIÁL MIROSLAVA VOJTEKA 

 

MUŽI nad 40 rokov 

 

MENO,  PRIEZVISKO 

 

MESTO, KLUB 

DÁT. 

NAR. 

KATE- 

GÓRIA 

 

60 m 

 

BODY 

 

100m 

 

BODY 

 

DIAĽKA 

 

BODY 

BODY 

SPOLU 

1. Milan         BELIANSKY Bratislava 071144 M 66 8,4 904 13,5 52 442 771 2527 

2. Vladimír    GOLIÁN Danica Zvolen 010942 M 68 9,1 732 14,4 723 400 670 2125 

3. Pavel         LIŠČÁK Dubnica 300367 M 44 7,7 732 12,1 765 448 404 1901 

4. Konstanty  WIECZOREK Poľsko 69 M 42 8,6 465 13,9 396 426 371 1232 

 

ŽENY nad 40 rokov 

 

MENO,  PRIEZVISKO 

 

MESTO, KLUB 

DÁT. 

NAR. 

KATE- 

GÓRIA 

 

60 m 

 

BODY 

 

100m 

 

BODY 

 

DIAĽKA 

 

BODY 

BODY 

SPOLU 

1. Jarmila   LONGAUEROVÁ B. Bystrica  211050 W 60 10,6 718 16,5 662 371 654 2034 

2. Jana       CHRENOVÁ Brezno 310864 W 46 9,8 531 16,0 479 382 448 1458 

3. Jozefa    LÍŠKOVÁ Bratislava 061052 W 58 10,6 582 18,0 438 240 172 1192 

 

MUŽI     18 – 40 rokov  

 

MENO,  PRIEZVISKO 

 

MESTO, KLUB 

DÁT. 

NAR. 

 

60 m 

 

BODY 

 

100m 

 

BODY 

 

DIAĽKA 

 

BODY 

BODY 

SPOLU 

1. Daniel      VAJDÍK Slávia UK Blava 140591 7,3 700 11,4 723 548 477 1900 

2. Lukáš        KACO Mostáreň    Brezno 141191 7,5 637 12,0 605 579 542 1784 



3. Matúš       VAJDÍK Orava D. Kubín 070492 7,6 607 11,8 643 541 463 1713 

4. Marek       VAJDÍK Orava D. Kubín 070492 7,7 577 11,9 624 558 498 1699 

5.  Matej       GOUTH ACK Lipt. Mikuláš 070993 7,7 577 12,0 605 546 473 1655 

 

ŽENY      18 – 40 rokov  

 

MENO,  PRIEZVISKO 

 

MESTO, KLUB 

DÁT. 

NAR. 

 

60 m 

 

BODY 

 

100m 

 

BODY 

 

DIAĽKA 

 

BODY 

BODY 

SPOLU 

Michaela    KUCHÁRIKOVÁ ACK L. Mikuláš 010992 8,5 635 14,7 465 425 367 1464 

 

MLÁDEŽ  do 18  rokov 

 

MENO,  PRIEZVISKO 

 

MESTO, KLUB 

DÁT. 

NAR. 

 

60 m 

 

BODY 

 

100m 

 

BODY 

 

DIAĽKA 

 

BODY 

BODY 

SPOLU 

1. Roman Hlavna ACK L. Mikuláš 180794 7,6 607 11,8 643 516 413 1663 

 

MLÁDEŽ  do 18  rokov 

 

MENO,  PRIEZVISKO 

MESTO, KLUB DÁT. 

NAR. 

 

60 m 

 

BODY 

 

100m 

 

BODY 

 

DIAĽKA 

 

BODY 

BODY 

SPOLU 

1.  Emília           PÚČKOVÁ Orava D. Kubín 290996 8,6 608 13,4 662 454 438 1708 

 2.  Michaela     SMOLKOVÁ Orava D. Kubín 220896 9,3 435 14,7 465 413 338 1238 

3.  Dominika     LIŠČÁKOVÁ Dubnica 130397 9,0 506 14,2 537 316 135 1178 

 4.  Lucia          TUTUROVÁ Orava D. Kubín 110597 9,3 435 15,4 372 411 333 1140 

 5.  Ivana          ŤAPAJÁKOVÁ Orava D. Kubín 200797 9,6 369 16,4 256 377 257 882 

 

 

 

 

 



 

 

ŤAŽKÝ  PÄŤBOJ – ŽENY – Dolný Kubín 6. august 2011 

 

MENO,PRIEZVISKO 

 

ŠTÁT 

MESTO 

 

DÁTUM 

NAROD. 

 

W 

 

GUĽA 

KOEF. 

VÝ- 

KON 

 

BO-

DY 

 

DISK 

KOEF. 

VÝ- 

KON 

 

BO- 

DY 

 

OŠTEP 

KOEF. 

VÝ- 

KON 

BODYBODZ BODY 

BODYBBBBBB 

 

KLA- 

DIVO 

KOEF. 

VÝ- 

KON 

 

BODY 

 

BRE- 

MENO 

KOEF. 

VÝ- 

KON 

 

BODY 

 

BODY 

SPOLU 

Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 55 9,71 13,30 747 23,90 35,18 561 23,25 33,67 546 36,37 50,85 951 11,15 14,70 783 3588 

Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 50 8,49 10,97 593 28,97 40,25  659 14,93 19,62 282 27,97 35,90 621 10,14 12,65 655 2810 

Jarmila   LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 8,60 12,91 721 21,50 34,31 544  16,77 25,84 398 31,13 47,79 883 0 0 0 2546 

Eva         POLÁKOVÁ Košice 300144 65 6,47 10,74 578 23,90 45,34 759 14,71 25,41 390 13,79 23,49 354 6,29 8,70 414 2495 

Danica   SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 60 5,69 8,54 434 12,27 30,28 468 10,10 15,56 207 23,27 35,72 617 9,21 12,00 615 2341 

 
 

ŤAŽKÝ PÄŤBOJ – MUŽI  

 

MENO,PRIEZVISKO 

 

ŠTÁT 

MESTO 

 

DÁTUM 

NAR. 

 

M 

 

 

GUĽA 

 

KOEF. 

VÝKON 

 

 

BODY 

 

 

DISK 

 

KOEF. 

VÝKON 

 

 

BODY 

 

 

OŠTEP 

 

KOEF. 

VÝKON 

BODYBODZ  

KLA- 

DIVO 

 

KOEF. 

VÝKON 

 

 

BODY 

 

BRE-

MENO 

 

KOEF 

VÝKON 

 

 

BODY 

 

BODY 

SPOLU 
Andrzej       RZEPECKY        South Africa 130838 70 11,42 15,38 813 33,37 42,65 719 28,27 47,49 552 42,98 70,53 1019 16,27 18,56 940 4043 

Edward        ZWOLSKI Poľsko 190456 55 10,87 13,81 717 37,70 41,86 702 43,74 58,52 716 44,22 58,13 812 14,67 16,47 819 3766 

Ryszard        KRZESINSKY Poľsko 310143 65 9,02 12,27 623 35,28 41,05 686 27,72 43,29 490 44,28 70,22 1014 15,62 17,42 874 3687 

Cseslaw        LIS Poľsko 260456 55 12,52 15,90 845 43,37 48,15 832 27,49 36,78 396 37,44 49,21 664 15,92 17,92 903 3640 

Ján              BAKALA Liberec 241062 45 11,55 13,88 721 36,55 44,04 747 38,55 45,16 517 41,03 50,86 691 13,78 16,12 799 3475 

Jiří               KOUKAL Dubnica 240445 65 9,86 13,42 693 31,05 36,13 586 23,72 37,05 400 41,04 60,15 845 13,95 15,56 767 3291 

Stanislav     ZLOCHA Lazy 260246 65 10,67 14,52 760 31,69 36,88 601 29,34 45,82 527 21,06 30,87 365 9,91 11,05 511 2764 

Lászlo         VÁRHEGYI Maďarsko 100447 60 8,28 10,34 506 27,22 31,12 487 22,04 31,16 316 39,18 51,25 697 13,78 14,36 698 2704 

Štefan          MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 8,32 N 385 28,94 N 444 36,00 N 384 11,71 N 66 6,67 N 268 1547 

Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 80 6,74 10,77 532 N N N 12,94 27,11 259 17,50 33,35 404 N N N 1195 

 
 

 



Vrh guľou – ženy  

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAROD. 

 

W 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

1. Viera       ZELENČÍKOVÁ Brezno 291057 53 10,24 13,60 767 

2.  Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 9,71 13,56 765 

3.  Jarmila   LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 8,60 12,91 721 

4. Anna       NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 8,49 11,26 612 

5.  Eva          POLÁKOVÁ Košice 300144 67 647 11,24 611 

6. Mária      FIALOVÁ  Bratislava 150451 60 6,65 9,98 528 

7. Danica     SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 5,69 9,26 481 

8. Jana        ILAVSKÁ Brezno 101169 41 7,03 7,92 394 

Hod diskom – ženy  

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAROD. 

 

W 

 

VÝKON  

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

1. Eva         POLÁKOVÁ Košice 300144 67 25,63 48,62 824 

2. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 28,97 40,25 659 

3. Anna       MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 23,90 35,18 561 

4. Jarmila   LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 21,50 34,31 544 

5. Danica    SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 17,27 30,28 468 

Hod oštepom – ženy  

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAROD. 

 

W 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

1. Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 23,25 34,43 561 

2. Eva         POLÁKOVÁ Košice 300144 67 14,71 26,81 416 

3. Jarmila   LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 16,77 25,84 398 

4. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 14,93 20,81 304 

5. Danica   SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 10,10 17,07 235 



 

Hod kladivom – ženy  

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAROD. 

 

W 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

1. Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 36,37 50,85 690 

2. Jarmila   LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 31,12 47,79 640 

3. Danica   SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 23,27 39,91 511 

4. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 27,97 37,83 478 

5. Eva         POLÁKOVÁ Košice 300144 67 13,79 24,66 265 

Hod bremenom – ženy  

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAROD. 

 

W 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

1. Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 11,15 14,70 837 

2. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 10,14 12,65 665 

3. Danica   SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 9,21 12,00 615 

4. Eva         POLÁKOVÁ Košice 300144 67 6,29 8,70 414 

Jarmila   LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 N N N 

 

Absolútne bodové poradie výkonov – ženy 

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAROD. 

 

W 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

 

DISCIPLÍNA 

1. Anna        MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 11,15 14,70 837 bremeno 

2. Eva           POLÁKOVÁ Košice 300144 67 25,63 48,62 824 disk 

3. Viera        ZELENČÍKOVÁ Brezno 291057 53 10,24 13,60 767 guľa 

4.  Anna       MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 9,71 13,56 765 guľa 

5.  Jarmila   LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 8,60 12,91 721 guľa 

6. Anna        MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 36,37 50,85 690 kladivo 



7. Anna        NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 10,14 12,65 665 bremeno 

8. Anna        NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 28,97 40,25 659 disk 

9. Jarmila    LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 31,12 47,79 640 kladivo 

10. Danica   SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 9,21 12,00 615 bremeno 

11. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 8,49 11,26 612 guľa 

12.  Eva        POLÁKOVÁ Košice 300144 67 647 11,24 611 guľa 

13. Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 23,90 35,18 561 disk 

14. Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 23,25 34,43 561 oštep 

15 Jarmila    LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 21,50 34,31 544 disk 

16. Mária      FIALOVÁ  Bratislava 150451 60 6,65 9,98 528 guľa 

17. Danica    SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 23,27 39,91 511 kladivo 

18. Danica    SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 5,69 9,26 481 guľa 

19. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 27,97 37,83 478 kladivo 

20. Danica    SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 17,27 30,28 468 disk 

21. Eva         POLÁKOVÁ Košice 300144 67 14,71 26,81 416 oštep 

22. Eva         POLÁKOVÁ Košice 300144 67 6,29 8,70 414 bremeno 

23. Jarmila   LONGAUEROVÁ B. Bystrica 210150 60 16,77 25,84 398 oštep 

24. Anna       NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 14,93 20,81 304 oštep 

25. Eva         POLÁKOVÁ Košice 300144 67 13,79 24,66 265 kladivo 

26. Danica    SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 10,10 17,07 235 oštep 

 

Vrh guľou – muž i 

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAR. 

 

M 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

1.Andrzej         RZEPECKY South Africa 130838 73 11,42 16,29 869 

2. Cseslaw        LIS Poľsko 260456 55 12,52 15,91 846 

3. Irenius         NOWAK Poľsko 170447 66 11,31 15,14 798 

4. Jan               DUBER Poľsko 080557 54 12,06 15,09 795 

5. Jan               BAKALA Liberec 241062 48 11,55 14,60 765 



6. Stanislav      ZLOCHA Lazy  260246 65 10,67 14,52 760 

7. Michal          WACLAWIK Poľsko 240453 59 10,58 14,43 755 

8. Edward         ZWOLSKI Poľsko 190456 55 10,87 13,81 717 

9. Jiří                KOUKAL Dubnica 240445 66 9,86 13,68 709 

10. Ryszard       KRZESINSKY Poľsko 310143 68 9,02 13,00 667 

11. Pavel           BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 10,77 12,59 642 

12. Peter           SLÁDEK D. Kubín 240757 54 10,02 12,53 639 

13. Jozef            SÉKEY Piešťany 121031 79 7,64 12,28 623 

14. Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 83 6,74 11,60 582 

15. Peter           ANEŠTÍK Brezno 310570 41 9,92 11,22 559 

16. Lászlo         VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 8,28 11,08 551 

17. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 8,32 N 385 
 

Hod diskom – muži  

MENO,PRIEZVISKO ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAR. 

 

M 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

1. Cseslaw       LIS Poľsko 260456 55 43,37 48,15 832 

2. Irenius        NOWAK Poľsko 170447 66 41,69 47,67 822 

3. Jan              BAKALA Liberec 241062 48 36,55 46,63 800 

4. Jan              DUBER Poľsko 080557 54 42,17 46,07 789 

5.Andrzej        RZEPECKY South Africa 130838 73 33,37 45,76 783 

6. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 68 35,28 43,48 736 

7. Peter           SLÁDEK D. Kubín 240757 54 39,58 43,25 731 

8. Edward        ZWOLSKI Poľsko 190456 55 37,70 41,96 704 

9. Jozef           SÉKEY Piešťany 121031 79 25,46 40,78 680 

9. Jan              DEC Poľsko 171048 62 35,15 38,78 640 

10. Jiří            KOUKAL Dubnica 240445 66 31,05 36,84 601 

11. Stanislav   ZLOCHA Lazy  260246 65 31,69 36,88 601 

12. Lászlo        VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 27,22 31,13 487 

13. Štefan        MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 28,94 N 444 



14. Pavel         BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 27,58 28,18 429 

     Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 82 N N N 

 

Hod oštepom – muži  

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAR. 

 

M 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

1. Jan               DEC Poľsko 171048 62 41,82 61,61 762 

2, Edward         ZWOLSKI Poľsko 190456 55 43,74 58,52 716 

3.Andrzej         RZEPECKY South Africa 130838 73 28,27 51,11 605 

4. Milutin         ĆERNÁK Brezno 250449 62 31,91 48,10 561 

5. Jan               BAKALA Liberec 241062 48 38,55 47,74 551 

6. Ryszard        KRZESINSKY Poľsko 310143 68 27,72 46,33 534 

7. Stanislav      ZLOCHA Lazy  260246 65 29,34 45,83 527 

8. Pavel            BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 31,16 38,26 417 

9. Jiří                KOUKAL Dubnica 240445 66 23,72 37,92 412 

10. Cseslaw       LIS Poľsko 260456 55 27,49 36,78 396 

11. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 36,00 N 384 

12. Lászlo         VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 22,04 33,77 353 

13. Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 82 12,94 29,77 296 
 

Hod  kladivom – muž i  

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAR. 

 

M 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

1. Ryszard        KRZESINSKY Poľsko 310143 68 45,11 71,54 1036 

2. Andrzej         RZEPECKY South Africa 130838 73 42,98 70,53 1019 

3. Jiří               KOUKAL Dubnica 240445 66 42,23 63,59 903 

4, Edward         ZWOLSKI Poľsko 190456 55 44,22 58,13 811 

5. Lászlo           VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 39,18 56,19 779 

6. Jan               BAKALA Liberec 241062 48 41,03 54,32 748 

7. Cseslaw        LIS Poľsko 260456 55 37,44 49,21 663 



8. Bartolomej   RUSINA Bratislava 190728 82 17,50 37,26 468 

9. Stanislav      ZLOCHA Lazy  260246 65 21,06 30,87 364 

10. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 11,71 N 66 
 

Hod  bremenom – muži  

 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAR. 

 

M 

 

VÝKON 

KOEF 

VÝKON 

 

BODY 

1. Andrzej      RZEPECKY South Africa 130838 73 16,27 19,42 990 

2. Ryszard     KRZESINSKY Poľsko 310143 68 15,98 18,62 943 

3. Cseslaw      LIS Poľsko 260456 55 15,92 17,87 900 

4. Jiří             KOUKAL Dubnica 240445 66 15,11 17,10 856 

5. Jan            BAKALA Liberec 241062 48 13,78 16,88 843 

6, Edward      ZWOLSKI Poľsko 190456 55 14,67 16,48 820 

7. Lászlo        VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 13,81 15,20 746 

8. Jaroslav     LUPÁK D. Kubín 150350 61 13,67 14,45 704 

9. Vladimír    GOLIÁN Zvolen 010942 68 12,83 12,83 611 

10.Marián      GRULA Zvolen 140157 54 10,68 11,83 555 

11. Pavel        BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 11,04 11,58 541 

12. Štefan       MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 6,67 N 268 

 

Absolútne poradie výkonov – muži 
 

MENO,PRIEZVISKO 

ŠTÁT 

MESTO 

DÁTUM 

NAR. 

 

M 

 

VÝKON 

KOEF. 

VÝKON 

 

BODY 

 

DISCIPLŃA 

1. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 68 45,11 71,54 1036 kladivo 
2. Andrzej       RZEPECKY South Africa 130838 73 42,98 70,53 1019 kladivo 
3. Andrzej       RZEPECKY South Africa 130838 73 16,27 19,42 990 bremeno 
4. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 68 15,98 18,62 943 bremeno 
5. Jiří              KOUKAL Dubnica 240445 66 42,23 63,59 903 kladivo 
6. Cseslaw       LIS Poľsko 260456 55 15,92 17,87 900 bremeno 
7. Andrzej       RZEPECKY South Africa 130838 73 11,42 16,29 869 guľa 
8. Jiří              KOUKAL Dubnica 240445 66 15,11 17,10 856 bremeno 



9. Cseslaw       LIS Poľsko 260456 55 12,52 15,91 846 guľa 
10. Jan            BAKALA Liberec 241062 48 13,78 16,88 843 bremeno 
11. Cseslaw     LIS Poľsko 260456 55 43,37 48,15 832 disk 
12. Irenius      NOWAK Poľsko 170447 66 41,69 47,67 822 disk 
13. Edward      ZWOLSKI Poľsko 190456 55 14,67 16,48 820 bremeno 
14. Edward      ZWOLSKI Poľsko 190456 55 44,22 58,13 811 kladivo 
15. Jan            BAKALA Liberec 241062 48 36,55 46,63 800 disk 
16. Irenius       NOWAK Poľsko 170447 66 11,31 15,14 798 guľa 
17. Jan            DUBER Poľsko 080557 54 12,06 15,09 795 guľa 
18. Jan            DUBER Poľsko 080557 54 42,17 46,07 789 disk 
19. Andrzej      RZEPECKY South Africa 130838 73 33,37 45,76 783 disk 
20. Lászlo        VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 39,18 56,19 779 kladivo 
21. Jan            BAKALA Liberec 241062 48 11,55 14,60 765 guľa 
22. Jan            DEC Poľsko 171048 62 41,82 61,61 762 oštep 
23. Stanislav   ZLOCHA Lazy  260246 65 10,67 14,52 760 guľa 
24. Michal        WACLAWIK Poľsko 240453 59 10,58 14,43 755 guľa 
25. Jan             BAKALA Liberec 241062 48 41,03 54,32 748 kladivo 
26. Lászlo        VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 13,81 15,20 746 bremeno 
27. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 68 35,28 43,48 736 disk 
28. Peter          SLÁDEK D. Kubín 240757 54 39,58 43,25 731 disk 
29. Edward       ZWOLSKI Poľsko 190456 55 10,87 13,81 717 guľa 
30. Edward       ZWOLSKI Poľsko 190456 55 43,74 58,52 716 oštep 
31. Jiří             KOUKAL Dubnica 240445 66 9,86 13,68 709 guľa 
32. Edward       ZWOLSKI Poľsko 190456 55 37,70 41,96 704 disk 
33. Jaroslav      LUPÁK D. Kubín 150350 61 13,67 14,45 704 bremeno 
34. Jozef           SÉKEY Piešťany 121031 79 25,46 40,78 680 disk 
35. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 68 9,02 13,00 667 guľa 
36. Cseslaw      LIS Poľsko 260456 55 37,44 49,21 663 kladivo 
37. Pavel          BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 10,77 12,59 642 guľa 
38. Jan             DEC Poľsko 171048 62 35,15 38,78 640 disk 

 



39. Peter          SLÁDEK D. Kubín 240757 54 10,02 12,53 639 Guľa 
40. Jozef          SÉKEY Piešťany 121031 79 7,64 12,28 623 guľa 
41. Vladimír     GOLIÁN Zvolen 010942 68 12,83 12,83 611 bremeno 
42.Andrzej        RZEPECKY South Africa 130838 73 28,27 51,11 605 oštep 
      Marián        GRULA Zvolen 140157 54 13,7 12,0 605 100 m 
44. Jiří              KOUKAL Dubnica 240445 66 31,05 36,84 601 disk 
      Stanislav     ZLOCHA Lazy  260246 65 31,69 36,88 601 disk 
45. Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 83 6,74 11,60 582 guľa 
46. Milutin        ĆERNÁK Brezno 250449 62 31,91 48,10 561 oštep 
47. Peter           ANEŠTÍK Brezno 310570 41 9,92 11,22 559 guľa 
48.Marián         GRULA Zvolen 140157 54 10,68 11,83 555 bremeno 
49. Lászlo          VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 8,28 11,08 551 guľa 
50. Jan              BAKALA Liberec 241062 48 38,55 47,74 551 oštep 
51. Pavel           BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 11,04 11,58 541 bremeno 
52. Ryszard      KRZESINSKY Poľsko 310143 68 27,72 46,33 534 oštep 
53. Peter          ANEŠTÍK Brezno 310570 41 542 574 531 diaľka 
54. Stanislav    ZLOCHA Lazy  260246 65 29,34 45,83 527 oštep 
55. Lászlo        VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 27,22 31,13 487 disk 
56. Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 82 17,50 37,26 468 kladivo 
57. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 28,94 N 444 disk 
58. Pavel          BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 27,58 28,18 429 disk 
59. Pavel          BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 31,16 38,26 417 oštep 
60. Jiří             KOUKAL Dubnica 240445 66 23,72 37,92 412 oštep 
61. Cseslaw      LIS Poľsko 260456 55 27,49 36,78 396 oštep 
62. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 8,32 N 385 guľa 
63. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 36,00 N 384 oštep 
64. Stanislav    ZLOCHA Lazy  260246 65 21,06 30,87 364 kladivo 
65. Lászlo         VÁRHEGYI Maďarsko 100447 64 22,04 33,77 353 oštep 
66. Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 82 12,94 29,77 296 oštep 
67. Štefan         MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 6,67 N 268 bremeno 
68 Štefan          MOJŽIŠ L. Mikuláš 240193 18 11,71 N 66 kladivo 



     Bartolomej  RUSINA Bratislava 190728 82 N N N disk 

Pre výpočet výkonov boli použité ročné prepočtové koeficienty WMA. 

Bremeno sa bodovalo podľa platných bodovacích tabuliek IAAF pre hod bremenom – 
rok vydania 2003 

 
 

Výsledky majstrovstiev Slovenska veteránov v hode bremenom 
1. Jiří               KOUKAL Dubnica 240445 66 15,11 17,10 850 

2. Jaroslav       LUPÁK D. Kubín 150350 61 13,67 14,45 704 

3. Vladimír      GOLIÁN Zvolen 010942 68 11,01 12,83 611 

4. Marián        GRULA  Zvolen 140157 54 10,68 11,83 555 

5. Pavel           BALÁŽ Fiľakovo 281060 50 11,04 11,58 541 

6. Stanislav     ZLOCHA Lazy 260246 65 9,91 11,05 511 

 
1. Anna      MATÚŠOVÁ Piešťany 130655 56 11,15 14,70 783 

2. Anna      NÁRODOVÁ Zvolen 040258 53 10,14 12,65 665 

3. Danica   SOKOLÍKOVÁ Zvolen 181046 64 9,21 12,00 615 

4. Eva         POLÁKOVÁ Košice 300144 67 6,29 8,70 414 

                 
Jozef   Mláka                                        Barnabáš  Üvegeš 

vedúci rozhodca                               riaditeľ pretekov 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 


